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Komuna e KIinEs

Nr.iProkurimit 634_tg_546.2..3i_6
Nr i brendshdm 637-lg-007..2:tti

::_:HIY1T :l.iIEGrrK MrErDrsoR; i miratua. ;" ;d;;",;;;;,0, ' ;;
mBtodologji dhe plan tjera pdrpos ashtu sig e thot€ ligji.. __a-,

Kerkesa e AK €shtd shumd e panevoishdm, e cila pos ,qd ka q€llirnLi t€

TitUIIi: VLERESIMI ST TEG.IIK:VT.TNJOTSOI I INARTAVT] ZONALE
Ti kerkohet dologji, si dhe Plan td rmplernentimit (t6 cilat vler€sohenpikeve karshi rer: vlerdqimi Strategjik Mjedisror td Hartave zonale, dshteqdllim t€ favo

Koncepti, metodologjia dhe pani i irnpler4entimit td gjitha jan€ nd kuader teVLERESIMIN sTRATtrr;Trr. r\/lErnre.\D : .^^:-- ..

me 50% td
kuLsht me

ddmtoj edhe buxhetin e komunds.

Fokusi i komunds duhet t€ jetd q€ t€ ketd oferta serio:zq dhe me gmime md td
LPP.

K€rkojmi nga AK q6 k6t€ kriter ta tidrheq nga dosja { tenderit,

AK, koheive te funrjit si: Komuna e Istogut, e prishtines dhe e pejds,

ligjit nrr.03/L-230, pER

ligj nuk le.llon honcept,

favorizoj ndonje OE td caktuar, do ta

volitshme ashtu sig e thot€

ar;njdril nuk i
VSM-te e publikuara nga
ka pasur kdto kushte.

Presim qd kerkesa e jon€ te gieje mindl<uptimin tuaj!

Me respekt!

Shpend SOPA.

EKOVIZIONI,

Executive Director.

e-mail: ekovizioni@hotmail,cpln;
tel. +383 44469 686.
Str. "Hyzri Talla" H-9, 1G-1,
L0 000, prishtin€
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El&sfrur' fis Lpp
Ligl*n 0i/L-09? 
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Kriteret p$r dhenje

Ndjesia kerkuese ,
rnire meqd Ky do
Komundn .

Iftiteret e dhdna jane
pergjegjeshem Eko

Ne fund Kriteret jan6
te man pjese ne kete

Keshi

Kturddr k6tij vendinri
OSlf brenda afbrir
Publih td Repubtikds s
Iigjin Nr, 05/L-068 (th

6 Fto$svEs
0'F l{0sot/s
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*442 i ndqyshurir
lcilrkcrsdiin per

"I-u hl,f,ormon :,

Itontrat6s mbesin,

Arshyeshmer.i

marr pdruoja
iete DOK

pranueshmebaz
ikisht me i favo

publikuara dhe j

la Jur:itlike

.13 i paknaqyr me
p6rcaktuar rne

Kosov\s, i ndry,r
Iisjin Nr. 0S/L-09

Fnnclrysh.r-rar.a ,

Ajo qe te Arrije ne p nme[e
STRATEGJIK clhe ,, Intt:rr:s per

edhe ne Nenin 60 te Lpp Tender€it e

6 UNIKE pdr te giithdre: uarit pelr

Zyra e Prokurimit



Numri i pnrkurimit: 634"19-546-2$o * ritutti vsM t HARTAVE Z,QNA,LE

ANEKSi 3. riiNrUSSi PHR INF'ORMACIONN, SHTESII

PHr: KUVENDI KOMUIIIA:U f KJNiiS

DUKE MARRT paR.q,svst.r 
gE /NS./Sl{p.I( (m{r tel.l,0ner,1tori Ekonomik,), pas pr:animir}$ (o*j

::11"1)f. 
e Prokurimit ts siperrpdrnrendrtrn beson se nevolilen intbnnacirmet shtesg ose irformaciongt s${uil:

l,,HrT?#Jll';J,Hiiftiil*krua'i, 
duke perrncldsurar Qperarolir Ekonomirc, nupefqjer k$saj kenkoj mcujEn e

81B DOSJA F TENDFRIT plER Flroceduren e Kuotimiite gmimit

n:6 p0rvoiat e mdhershme t0 koFpanis€ nd hartimin e V Strategjike
ne ligjer nd furqi, k6te lloj clokut'penti cirrher ra harroj nj$ ii.ao"oor.

m nti dosjen e l<eni publikr,rar nii I:i * Pr:oktrilr:im, shohim
qd l<ompania t rkohet ss kompania ti kertt lnilimrw z
rne mininrum

Besojme se ne$e e keni specifikuar kdrkesdn s$ kompania cluliet jetu e iiceneuar qt$herd
vetyetiu n6nkupton se duhet ti k
kuproj'r' ., n,iinJ.n n u grumr ;i:'i:Jiflrftt,xfTJ-
brenda.lcompanis0 e cilo 0s]rt6 ( mum,njdri t€ emErohet simenaxher dhe dy rd rjerct sj eks ;;;;;,:';;;;, .-il;;il .

pdrvojCIn e pun6s? 
vlt' sr eI(! nduar clhe si e logpritnijrr

I/N NDI}II.UAR

respekt nga konrpania INSI pri.shtinC

DOSJES SE TENDERTIII MH TITULL I
HARTAVE ZONALE.

R.9}tryfitl! Bpn

tJ / 2.)



Numfi i FrokurimiL 654_I 9-548- 36- Tituili Vsti/t I HARTAVE

Itlentifildrni i torit llkonomjh (O.tt)

DllE TEKITIOLOGJI',lN$i'r $h,F.K

01.03.2019

B18 DOSJA E TENDERIT pSR Froceduren e Kuotimjt
t4/23


